РЕШЕНИЕ
Ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«О представлении кандидатуры на соискание премии
Президента Российской Федерации в области
науки и инноваций для молодых ученых»
от  27.09.2019 г., протокол № 2.
Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А., по вопросу о представлении кандидатуры на соискание премии Президента Российской Федерации в области науки и инноваций для молодых ученых,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить кандидатуру на соискание премии Президента Российской Федерации в области науки и инноваций для молодых ученых кандидата экономических наук, доцента кафедры прикладного менеджмента Измайлова Айрата Маратовича. Тема научного исследования «Развитие системы высшего образования в Российской Федерации».
Председатель Ученого совета                                                            С.И. Ашмарина
Ученый секретарь Ученого совета
                Р.И. Семикова